
UCHWAŁA NR LXII/594/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
gminnej nr 102373D w miejscowości Będkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Trzebnica wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 102373D w miejscowości Będkowo. 

§ 2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek Sołtysa wsi 
Będkowo. 

§ 3. Wstępną lokalizacje nowego przystanku komunikacyjnego, o których mowa w ust. 1, wskazano na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0E319-9684-42A3-865E-C5179A67F864. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/594/24 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Załącznik mapowy 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0E319-9684-42A3-865E-C5179A67F864. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 20f ust 1. ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

645 ze zm.) rada gminy w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały  wstępne 

miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku 

decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 Objęty uchwałą nowy przystanek komunikacyjny wskazano na podstawie wniosku złożonego do 

Burmistrza Gminy Trzebnica przez Sołtysa wsi Będkowo. 

 Propozycja lokalizacji nowych przystanków na terenie Gminy Trzebnica zwieksza dostep do 

transportu publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0E319-9684-42A3-865E-C5179A67F864. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/594/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Załącznik mapowy
	Uzasadnienie


